平成 31年 4月 25日

第 2学年保護者各位

東京都立北豊島工業高等学校長

 校長 中 里 真 一

第 2学年保護者会のお知らせ

新緑の候、保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育活

動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、2 学年では下記の日程で保護者会を実施いたします。ご多忙のこととは存じますが、ご出席く

ださいますようお願い申し上げます。

つきましては、下記の出欠確認票を 5月 8日（水）までにクラス担任にご提出ください。

記

１ 日  時 ： 令和 元年 5月 17日（金）15：10～（受付 14：40～）

２ 場  所 ： 本校 会議室（西棟 2階）

３ 内  容 ： （１）全体会

①校長挨拶

②教務部より

③生活指導部より

④工業科より

⑤学年より

（２）クラス懇談会

４ 連絡事項 ： （１）保護者会出欠確認票は、5月 8日（水）までに担任にご提出ください。

（２）上履きをご持参ください。

（３）駐車場がありませんので、車やオートバイでのご来校はご遠慮ください。

― ― ― ― ― ― ― ― ―  キ リ ト リ  ― ― ― ― ― ― ― ― ―

令和元年  月  日

東京都立北豊島工業高等学校長 殿

出 欠 確 認 票

保護者会に（ 出席 ・ 欠席 ）します。（どちらかに○印をご記入ください）

2 年   組   番 生 徒 氏 名

保護者氏名                  印